DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SENTINDO MEMÓRIAS: UMA
INTERVENÇÃO SENSORIAL COM IDOSOS/AS RESIDENTES EM UMA INSTITUIÇÃO
DE LONGA PERMANÊNCIA NA CIDADE DE CARUARU-PE de autoria de JOSÉ
WELLINGTON DE OLIVEIRA, JAKELINE MARIA DA SILVA, HALLINE IALE BARROS
HENRIQUES, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12332

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12332